

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 17 de novembro de 2016

Ano IV - Edição nº 00434 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

| SUMÁRIO |
|--------------------------------|
| • ERRATA DO DECRETO № 578/2016 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Decreto



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

ERRATA

DISPÕE SOBRE A ERRATA DO DECRETO Nº 578/2016, E DA OUTRA PROVIDÊNCIAS

ART. 1º - O DECRETO PUBLICADO TERÇA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2016 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00427 | CADERNO 1, PG 005, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA, "ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.", ONDE SE LÊ: DECRETO Nº 578/2016, LEIA-SE: DECRETO Nº 578A/2016., ONDE SE LÊ: ART. 4º ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA ASSINATURA, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO, EM ESPECIAL O DECRETO Nº 474, DE 06 DE JULHO DE 2016.LEIA-SE: ART. 4º ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA ASSINATURA, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO, EM ESPECIAL O DECRETO Nº 474, DE 06 DE JULHO DE 2015, ONDE SE LÊ: AMÉRICA DOURADA, EM 17 DE AGOSTO DE 2016.LEIA-SE: AMÉRICA DOURADA, EM 06 DE JULHO DE 2016.

ART. 2° - ESTA ERRATA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA ASSINAURA, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

América Dourada, em 18 de Agosto de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSARIO Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br